
Appendix A - Tax Adjustments September 23, 2020

APPEAL  TAX TAX PROPERTY ADDRESS REASON FOR APPEAL ADJUSTMENT

NO. ROLL NO. YEAR ($)

6756 10-01-0-002-12800-0000 2020 36-38 Main St N Exempt - Owned by City of Brampton ($6,422.33)

6755 10-01-0-002-12900-0000 2020 40 Main St N Exempt - Owned by City of Brampton ($5,555.31)

6712 10-03-0-028-26100-0000 2019 69 Queen St W Structure was demolished - effective August 15, 2019 ($1,371.61)

6731 10-04-0-032-07000-0000 2019 46 Elizabeth St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($186.26)

6732 10-04-0-032-07100-0000 2019 50 Elizabeth St Structure was demolished - effective December 16, 2019 ($94.25)

6734 10-04-0-032-07200-0000 2019 52 Elizabeth St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($117.71)

6735 10-04-0-032-07300-0000 2019 54 Elizabeth St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($100.25)

6736 10-04-0-032-07400-0000 2019 58 Elizabeth St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($120.54)

6714 10-04-0-032-23178-0000 2019 4 Garden Park Lane Structure was demolished - effective April 30, 2019 ($400.53)

6730 10-04-0-036-05900-0000 2019 9 Railroad St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($97.18)

6729 10-04-0-036-06000-0000 2019 7 Railroad St Structure was demolished - effective December 15, 2019 ($108.79)

6726 10-04-0-999-00200-0000 2018 0 Brampton SPCLS Incorrect tax class, Cmmercial Vacant PIL and not Commercial Vacant Taxable ($185.05)

6727 10-04-0-999-00200-0000 2019 0 Brampton SPCLS Incorrect tax class, Cmmercial Vacant PIL and not Commercial Vacant Taxable ($178.89)

6777 10-04-0-999-00200-0000 2020 0 Brampton SPCLS Incorrect tax class, Cmmercial Vacant PIL and not Commercial Vacant Taxable ($415.68)

6720 10-06-0-002-16451-0000 2019 0 Kilkarrin Rd Exempt - Owned by Peel District School Board ($32,915.19)

6779 10-06-0-002-16451-0000 2020 0 Kilkarrin Rd Exempt- Owned by Peel District School Board ($50,353.63)

6721 10-06-0-002-20950-0000 2019 0 Veterans Dr Exempt - Owned by Peel District School Board ($33,199.85)

6778 10-06-0-002-20950-0000 2020 0 Veterans Dr Exempt- Owned by Peel District School Board ($50,582.42)

6746 10-06-0-002-22060-0000 2019 522 Veterans Dr MPAC error, duplicate assessment ($1,487.01)

6750 10-06-0-003-21929-0000 2019 89 Benhurst Cres MPAC error, duplicate assessment ($1,802.09)

6706 10-07-0-008-11800-0000 2017 0 Good Hope Rd Exempt - Owned by Dufferin-Peel Catholic District School Board ($43,931.44)

6705 10-07-0-008-11800-0000 2018 0 Good Hope Rd Exempt - Owned by Dufferin-Peel Catholic District School Board ($47,440.42)

6708 10-07-0-009-16968-0000 2017 9 Grove End Way Lot area corrected by MPAC ($103.42)

6709 10-07-0-009-16968-0000 2018 9 Grove End Way Lot area corrected by MPAC ($334.03)

6710 10-07-0-009-16968-0000 2019 9 Grove End Way Lot area corrected by MPAC ($338.14)

6751 10-08-0-011-67242-0000 2019 0 Deanston Crt Exempt - Owned by City of Brampton ($166.45)

6753 10-08-0-011-67245-0000 2019 0 Elbern Markell Dr Exempt - Owned by City of Brampton ($8,679.16)

6718 10-09-0-036-61300-0000 2019 92 Madison St Assessment reduction applied to house damaged by fire, effective January 13, 2019 ($672.50)

6716 10-09-0-040-22790-0000 2019 0 Royal Salisbury Way Unbuildable land - No owner ($267.51)

6743 10-09-0-040-98505-0000 2019 52 Rusthall Way Assessment reduction applied to house damaged by otherwise, effective June 30, 2019 ($167.49)

6723 10-12-0-001-11252-0000 2019 90 Nexus Ave Exempt- owned and occupied by religious organization ($21,636.88)

6747 10-12-0-002-09890-0000 2019 9361 Goreway Dr Assessment reduction applied by MPAC, partial expropriation by City of Brampton ($130.59)

6767 10-12-0-002-66316-0000 2020 195 Don Minaker Dr Exempt - Owned by City of Brampton ($81,436.26)

6766 10-12-0-003-50488-0000 2019 20 Prada Crt MPAC error, 75% adjustment applied to structure due to fire damage ($2,293.34)

6745 10-15-0-118-01071-0000 2019 7955 Torbram Rd 21 Exempt- owned and occupied by religious organization ($7,722.23)

TOTAL: ($401,014.43)
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